
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 15 июня 2011 года 

№ 66-V ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 28.12.2010           

№ 859-IV ДГ «О плане работы 

Контрольно-счѐтной палаты 

города Сургута на 2011 год» 

 

Рассмотрев изменения в план работы Контрольно-счѐтной палаты 

города Сургута на 2011 год, представленные в соответствии со статьѐй 20 

Положения о Контрольно-счѐтной палате города Сургута, утверждѐнного 

решением Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ (в редакции от 01.07.2010 

№ 775-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести изменения в решение Думы города от 28.12.2010 № 859-IV ДГ 

«О плане работы Контрольно-счѐтной палаты города Сургута на 2011 год», 

дополнив раздел 2 приложения к решению частями 2.16 – 2.19, раздел 3 

частями 3.5 – 3.7 согласно приложению к настоящему решению. 

 

 

 

Председатель Думы города                                      С.А. Бондаренко 

 

«15» июня 2011 г. 

 



2 

Приложение 

к решению Думы города 

от 15.06.2011 № 66-V ДГ 

 

Дополнение к плану работы 

Контрольно-счѐтной палаты города Сургута на 2011 год 

 

№ 

п/п 
Наименование мероприятий 

Срок 

выполнения 

2. Контрольно-ревизионная деятельность 

2.16. Проверка целевого использования средств местного бюджета, предусмотренных в бюджете на 

2010 год в виде субсидии на возмещение затрат по ремонту придомовых территорий: 

управляющая компания ДЕЗ центральный жилой район; 

управляющая компания ДЕЗ восточный жилой район 

III – IV 

квартал 

2.17. Проверка правомерного и целевого использования муниципального имущества, переданного в 

хозяйственное ведение: 

СГМУП «Городской рынок», за 2008 – 2011 годы 

IV 

квартал 

2.18. Проверка целевого использования средств местного бюджета, предусмотренных в бюджете на 

2010 год в виде субсидии на возмещение затрат по погребению согласно гарантированному 

перечню ритуальных услуг: 

Сургутское городское муниципальное унитарное коммунальное предприятие 

II-III 

квартал 

2.19. Проверка целевого использования средств местного бюджета, предусмотренных в бюджете на 

2010 год в виде субсидии организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, в целях возмещения их затрат или недополученного 

дохода для оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и 

субъектам, ведущим семейный бизнес: 

Фонд поддержки предпринимательства Югры Сургутский филиал; 

III – IV 

квартал 



3 

ООО «Окружной Бизнес-Инкубатор» Сургутский филиал 

3. Контроль в сфере размещения муниципального заказа в соответствии с Федеральным законом от 

21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд» 

3.5. Соблюдение законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных 

нормативных правовых актов Российской Федерации по размещению муниципального заказа 

МУЗ «Клиническая городская больница № 1» в 2011 году 

IV квартал 

3.6. Соблюдение законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных 

нормативных правовых актов Российской Федерации по размещению муниципального заказа 

УВД по городу Сургуту в 2011 году 

IV квартал 

3.7. Соблюдение законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных 

нормативных правовых актов Российской Федерации по размещению муниципального заказа 

МУЗ «Межбольничная аптека» в 2011 году 

IV квартал  

 


	Решение Думы города от 15.06.2011 № 66-V ДГ
	Приложение. Дополнение к плану работы Контрольно-счётной палаты города Сургута на 2011 год

